

Dnr 2022 KS0240

Lars Tingsmark, Ekonomichef
Tel. 0345-18036
E-post: lars.tingsmark@hylte.se

Kommunstyrelsen

Tjänsteskrivelse – Medfinansiering av infrastruktursatsning i Kinnared

Förslag till beslut

Kommunstyrelsen föreslår Kommunfullmäktige besluta att bidra till medfinansiering av infrastruktursatsning i Kinnared med 50 Mkr varav 25 Mkr avser näringslivssatsning från region Halland.

Beskrivning av ärendet

För att möjliggöra en fortsatt satsning på näringslivet i Hylte kommun och främst i Kinnared har en pågående diskussion förts med Trafikverket för att tillmötesgå säkra transporter genom Kinnared. Nuvarande transporter sker på ett inte tillfredsställande sätt. En förbifart i Kinnared är önskvärd för företagens tunga transporter eftersom företagen i området växer och det ger möjlighet för företagen att investera ytterligare.

Som ett led i Hylte kommuns satsning på utveckling av näringslivet och ortsutvecklingen gör Hylte kommun en offensiv satsning i Kinnared om 50 Mkr. Region Halland har beslutat om en näringslivssatsning i kommunen om 25 Mkr vilket innebär att Hylte kommuns andel avser 25 Mkr. Trafikverket och Derome Timber är även finansörer i infrastruktursatsningen.

I Kinnared har flera företag etablerats och stora investeringar har gjorts och kommer att göras för att möjliggöra en fortsatt utveckling av näringslivet. Kommunen har dessutom renoverat Kinnareds skola, färdigställd 2021 och en ny förskola färdigställdes 2020. I budget 2022 beslutades om pilotprojekt för att stärka orternas identitet, framtidstro och attraktion där Kinnared ingår. Denna infrastruktursatsning är en omfattande satsning i Kinnareds ortsutveckling.

Ekonomisk konsekvens av beslutet

Hylte kommun behöver likviditetshandla konsekvenserna av ett beslut inför en kommande budgetberedning. I dagsläget är det oklart när en utbetalning kommer att ske, samtidigt är det stor osäkerhet kring räntenivån både på kort och lång sikt. En fortsatt expansion av företagen i Hylte kommun kan bidra till ökad befolkning i kommunen och ökade skatteintäkter. Att inte bidra till infrastruktursatsningen och möjliggöra för företagets fortsatta och utökade etablering kan få omfattande konsekvenser gällande Hylte kommuns framtid.

Beslutet skickas till

Ekonomienheten

Emma Gröndahl

Lars Tingsmark

Kommunchef

Ekonomichef